
KEJOHANAN MEMANAH TERBUKA DAERAH KULAI 2026
PERSATUAN MEMANAH TRADISIONAL DAERAH KULAI  (KATA2026)
PADANG MEMANAH ARENA EMAS, From 24-01-2026 to 25-01-2026

Tradisional Cilik Lelaki 12 Tahun
1

16
MUHAMMAD HAQIEM PUTRA Mohd Hairulnizam
MUHAMMAD HASIF Mohd Redzuan

SKSG

AT TAHFIZ

7
3

9
8

AHMAD BUSYRA KHALILI Muhammad Nasiruddin
MUHAMMAD FIRAS MALIKI Mohd Azlan

SRIRS

SITIIDO

7
3

5 10

5
12

IMAN AZZUAN Roslan
MUHAMMAD AFIQ hairul Hafizi

POLISKEM

AL KAUTHAR

4
6

8

13
4

NIK AHMAD AMMAR YASIR Ahmad Sani
MUHAMAD HABIB SALAHUDIN Ismail

SITIIDO

SRIISAR

6
2

3
14

MUHAMMAD AQIL AQASHAH Mohd Noor Fitri
MUHAMAD ARMAN ZAFRAN Muhamad Zahar

AT TAHFIZ

POLISKEM

6
2

11
6

MUHAMMAD AYDIN AQIL Muhammad Najib
MUHAMMAD ADAM SAFIYY Khairul Anwar

SKTD2

SKTJJ5

5
6

4 1 4

7
10

FARZIN HANIF Mohd Fadhil
HAZIQ AFIQ Hazil

SRIIN

POLISKEM

0
6

5 6 7

15
2

MUHAMMAD TUAH RIZQIN Mohd Asri
AHMAD HADIF Mohd Hanif

SMITIAI

SKTPI

0
6

Muhammad Haqiem Putra M.
Ahmad Busyra Khalili M.

6
4

Muhammad Afiq h.
Nik Ahmad Ammar Yasir A.

2
6

Muhammad Aqil Aqashah M.
Muhammad Adam Safiyy K.

7
3

3 8 7 7

Haziq Afiq H.
Ahmad Hadif M.

2
6

Muhammad Haqiem Putra M.
Nik Ahmad Ammar Yasir A.

2
6

Muhammad Aqil Aqashah M.
Ahmad Hadif M.

6
1

Bronze

Muhammad Haqiem Putra M.
Ahmad Hadif M.

4
6

Gold

Nik Ahmad Ammar Yasir A.
Muhammad Aqil Aqashah M.

7
3
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